МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

П Р И К А З
№ 27-од п. 01 от 26 марта 2020 года

г. Белорецк

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от
25.03.2020 года «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,

1. Учреждениям, находящимся в ведении Муниципального казенного
учреждения «Управление культуры муниципального района Белорецкий
район Республики Башкортостан», установить с 30 марта по 3 апреля
2020 г. нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы.
2. Руководителям учреждений в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года, в
целях обеспечения непрерывного функционирования учреждения,
обеспечения комплексной безопасности, организовать административное
дежурство в дневное время.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник И.Р. ИСАНГУЖИН